Приказ №

по Магарамкентскому УО от •/^03.2018г.

«О проведении Республиканского конкурса муниципальных методических
служб и объединений «Лучшая методическая служба 2018г».

В целях выявления и диссеминации инновационных моделей
муниципальных методических служб, условия их влияния на развитие
системы образования Республики Дагестан и повышения качества
образования

Приказываю:

1. Провести (заочный муниципальный) этап конкурса методических
служб и объединений «Лучшая методическая службы 2018г» (далее -
Конкурс) в период с 12 марта по 7 апреля 2018г.

2. Утвердить

2.1.Положение о муниципальном этапе конкурса (приложение 1).

2.2.Состав Оргкомитета ( приложение 2).

3. Руководителям 0 0 :
3.1. Принять участие в Конкурсе могут муниципальные методические

службы, методические объединения; педагогические ассоциации.
3.2. Конкурс проводится в заочной форме по номинациям:

1 .»Лучшая муниципальная методическая служба района».

2.»Лучшая школьная методическая служба».

3.»Лучшая методическая служба учреждений дошкольного образования»

4.»Лучшая ассоциация педагогов».

3.3. Для участия в Конкурсе представляются следующие материалы:

1.Заявка в организационный комитет на участие в Конкурсе (
приложениеЗ).

2. Описание опыта работы методической службы осуществляется кейс -
методом. Кейс включает:

- описание проблемной методической ситуации.

- план работы по решаемой проблеме (направлению, теме и т.д.) по
направлению деятельности.

- дополнительно материалы, иллюстрирующие опыт работы( различные
дидактические материалы к кейсу, документы, локальные акты,
фрагменты тестов, научных статей, презентации- , видеоролики,
конспекты методических мероприятий, циклы методических разработок,
публикации, варианты диагностических методик и др).

3.4. Требования к оформлению конкурсных материалов «Лучшая
методическая служба 2018 года» по электронному адресу:
gudzya.2010@mail.ru.
Работа представленная на конкурс, должна содержать титульный
лист (название методической службы , название представленной
работы, номинация, контактная информация).

3.5. Конкурсные работы представить к 02.04.2018г. зав. РМК
(Пирмагомедову И.М.)

3.6. Обеспечить участие информационно методических служб в
конкурсе «Лучшая методическая служб 2018г».

3.7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:gudzya.2010@mail.ru